ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН  КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление

Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики

от 21 марта 2016 года № 391-V «О структуре и общей штатной

численности Аппарата Государственного Совета

Удмуртской Республики»

В соответствии со статьёй 13 Закона Удмуртской Республики от 5

декабря 2007 года № 65-РЗ «О Государственном Совете Удмуртской

Республики» и пунктами 11 и 13 Положения об Аппарате Государственного

Совета Удмуртской Республики, утверждённого постановлением

Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 16 августа

2016 года № 418-V, в связи с изменением задач, функций и порядка работы

отдельных структурных подразделений Аппарата Государственного Совета

Удмуртской Республики Президиум Государственного Совета Удмуртской

Республики постановляет:

1. Внести в структуру Аппарата Государственного Совета Удмуртской

Республики, утверждённую постановлением Президиума Государственного

Совета Удмуртской Республики от 21 марта 2016 года № 391-V «О структуре

и общей штатной численности Аппарата Государственного Совета

Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 4 признать утратившим силу;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отделы Аппарата Государственного Совета Удмуртской

Республики:

1) отдел планирования, учёта и отчётности;

2) отдел государственной службы, кадровой и наградной работы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики

В.П. Невоструев

г. Ижевск

14 сентября 2023 года

№ 152-VII